
Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt kā nepieņemamu.

2) Par Vācijas Federatīvās Republikas, Zviedrijas Karalistes, kā arī Eiropas Komisijas pieteikumiem par iestāšanos lietā nav 
jālemj.

3) Sasol Germany GmbH, SI Group – Béthune un BASF SE sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Ķimikāliju aģentūras (ECHA) 
tiesāšanās izdevumus, izņemot ar pieteikumiem par iestāšanos lietā saistītos tiesāšanās izdevumus.

4) Sasol Germany GmbH, SI Group – Béthune, BASF SE, Eiropas Ķimikāliju aģentūra (ECHA), Vācijas Federatīvā Republika, 
Zviedrijas Karaliste un Eiropas Komisija katra sedz savus ar pieteikumiem par iestāšanos lietā saistītos tiesāšanās 
izdevumus.

(1) OV C 406, 2.12.2019.

Vispārējās tiesas 2020. gada 17. jūlija rīkojums – Wagenknecht/Eiropadome

(Lieta T-715/19) (1)

(Prasība sakarā ar bezdarbību – Savienības finanšu interešu aizsardzība – Krāpšanas apkarošana – 
Eiropadomes sanāksme – Daudzgadu finanšu shēma – Finanšu regula – Apgalvotais Čehijas Republikas 

pārstāvja interešu konflikts Eiropadomes sanāksmē – Apgalvotā Eiropadomes rīcības neesamība – 
Reglamenta 130. pants – Interese celt prasību – “Locus standi” – Eiropadomes nostājas formulēšana – 

Bezdarbības izbeigšana – Nepieņemamība – LES 15. panta 2. punkts – Acīmredzami juridiski nepamatota 
prasība)

(2020/C 348/24)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītājs: Lukáš Wagenknecht (Pardubice, Čehijas Republika) (pārstāve: A. Dolejská, advokāte)

Atbildētāja: Eiropadome (pārstāvji: A. Westerhof Löfflerová, A. Jensen un J. Bauerschmidt)

Priekšmets

Par prasību, kura ir pamatota ar LESD 265. pantu un ar kuru tiek lūgts konstatēt, ka Eiropadome ir prettiesiski atturējusies 
no rīcības pēc prasītāja lūguma izslēgt Čehijas Republikas premjerministru Andrej Babiš no Eiropadomes 2019. gada 
20. jūnija sanāksmes un turpmākām sanāksmēm attiecībā uz sarunām par finanšu perspektīvām apgalvotā viņa interešu 
konflikta dēļ, ņemot vērā LESD 325. panta 1. punktu un Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES, Euratom) 2018/1046 
(2018. gada 18. jūlijs) par finanšu noteikumiem, ko piemēro Savienības vispārējam budžetam, ar kuru groza Regulas (ES) 
Nr. 1296/2013, (ES) Nr. 1301/2013, (ES) Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, (ES) Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 1316/2013, 
(ES) Nr. 223/2014, (ES) Nr. 283/2014 un Lēmumu Nr. 541/2014/ES un atceļ Regulu (ES, Euratom) Nr. 966/2012 
(OV 2018, L 193, 1. lpp.), 61. panta 1. punktā paredzētās prasības.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt kā nepieņemamu un katrā ziņā acīmredzami juridiski nepamatotu.

2) Lukáš Wagenknecht atlīdzina tiesāšanās izdevumus

(1) OV C 54, 17.2.2020.

19.10.2020. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 348/17


	Lieta T-715/19: Vispārējās tiesas 2020. gada 17. jūlija rīkojums – Wagenknecht/Eiropadome (Prasība sakarā ar bezdarbību – Savienības finanšu interešu aizsardzība – Krāpšanas apkarošana – Eiropadomes sanāksme – Daudzgadu finanšu shēma – Finanšu regula – Apgalvotais Čehijas Republikas pārstāvja interešu konflikts Eiropadomes sanāksmē – Apgalvotā Eiropadomes rīcības neesamība – Reglamenta 130. pants – Interese celt prasību – “Locus standi” – Eiropadomes nostājas formulēšana – Bezdarbības izbeigšana – Nepieņemamība – LES 15. panta 2. punkts – Acīmredzami juridiski nepamatota prasība)

